

Nº COTAÇÃO : 4357 DATA : 25/09/2019 DATA AUTORIZAÇÃO 25/09/2019  
 TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS Nº LICITAÇÃO  
 Nº PROCESSO 2019010373

UG :	FORNECEDOR :
CNPJ : 11.474.036/0001-23 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ENDEREÇO : RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A BAIRRO DINOMAR RIBEIRO CIDADE INACIOLÂNDIA CEP : 75550000 TELEFONE 64 34358000 FICHA : 20190359 ORGANOGAM 5.0501.0588.2052 EMPENHO : 0 FONTE : 114 MANUTENCAO DAS ESTRATEGIAS DE SAUEDA FAMILIA - ESF	CNPJ / CPF : 33.851.830/0001-81 VANIA CRISTINA LOPES MOURA 92371531120 ENDEREÇO : QUADRA 5, LOTE 5. BAIRRO CENTRO COMPLEMENTO QUADRA 5, LOTE 5. CIDADE INACIOLÂNDIA UF GO CEP : 75550000 TELEFONE :

HISTÓRICO :


COMPRA DE LANCHE QUE SERÃO UTILIZADO PELO NASF NO ENCERRAMENTO DO GRUPO REEDUCAÇÃO ALIMENTAR.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1,00	UNIDADE	4855 - ABACAXI - ABACAXI PÉROLA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO Nº 12/78 DA CNNPA. KG	7,5000	7,50
2	0,50	UNIDADE	11887 - LARANJA -	3,9000	1,95
3	0,50	QUILO	871 - MAÇÃ - UNIDADES DE TAMANHO MÉDIO, CASCA LISA, SEM AMASSAMENTO OU LESÕES MICROBIANAS, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO.	8,5000	4,25
4	1,00	UNIDADE	12225 - MELÃO -	7,5000	7,50
5	0,50	QUILO	9529 - PÊRA -	16,9000	8,45
6	1,00	QUILO	9527 - UVA -	14,9000	14,90

DESPESAS:	DESCONTOS:	SUB-TOTAL:	TOTAL A PAGAR:
0,000	0,000	44,550	44,55

VALOR: QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA 25/09/2019

  
 \_\_\_\_\_  
 ENCARREGADO DE COMPRAS